
UCHWAŁA NR X.30.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miejscowości Modrzyca.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru gminy 
Otyń, obejmującego działkę o numerze ew. 2/13 położonego w obrębie Modrzyca.

§ 2. Granice obszaru objętego sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
przedstawione są na  mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 34E1BAE1-2428-4B15-98D0-A865C68D41DA. Podpisany Strona 1



Id: 34E1BAE1-2428-4B15-98D0-A865C68D41DA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z budową ścieżki rowerowej biegnącej śladem starej linii kolejowej, planowane jest przejęcie dz.
nr ew. 2/13 stanowiącej własność Skarbu Państwa na własność Gminy Otyń. Ponieważ dla tego obszaru
nie uchwalono planu miejscowego przeznaczającego ten teren pod tereny publiczne, na dzień dzisiejszy nie ma
możliwości przejęcia go nieodpłatnie.

Dlatego też uchwalenie dla tego obszaru planu miejscowego pozwoli na nieodpłatne przejęcie tej
nieruchomości do zasobu gminy oraz uregulowanie stanu prawnego ogródków znajdujących się na tej
nieruchomości.

W związku z tym za zasadne uznaje się podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 34E1BAE1-2428-4B15-98D0-A865C68D41DA. Podpisany Strona 1




